АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16.12.2013 г.                                                                                                   № 52
д.Бураши

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения Бурашевского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

   На основании Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»; требований к содержанию схем водоснабжения и водоотведения, утвержденные постановлением Правительства РФ от 05.09.13 № 782
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Бурашевского сельского поселения Кильмезского района Кировской области. Прилагается.

  Глава сельского поселения                                                    Г.Е.Касьянова